РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

31 июля 2024г.                               г. Георгиевск                                          № 410-37
О присвоении звания «Почетный гражданин
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края»
Леонтьеву А.И.
В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», утвержденным решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 29 ноября 2023 г. № 255-24, рассмотрев протокол заседания комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» от 10 июня 2024 г. № 3, Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» Леонтьеву Андрею Ивановичу, индивидуальному предпринимателю, за особые заслуги перед Георгиевским муниципальным округом Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников